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Favbet Ліга
2019/20 23-й тур, Матч №133

Субота, 14.03.2020, 17:00, КСК "Ніка", Олександрія. 9°C.

«Олександрія» Олександрія

4 : 2

«Колос» Ковалівка

31 Білик Олег
4 Бабогло Владислав
9 Безбородько Денис
15 Запорожан Андрій (К)
17 Лучкевич Валерій
20 Пашаєв Павло
22 Грицук Василь
27 Гречишкін Дмитро
47 Вантух Роман
77 Мишенко Богдан
90 Дубра Каспарс

Запасні
79 Паньків Юрій
3 Гордієнко Артем
6 Ковалець Кирило
11 Мірошніченко Денис
18 Сітало Артем
26 Шендрік Антон
94 Задерака Максим

Тренер
Шаран Володимир

1 Яшков Антон
80 Єфремов Євген
6 Максименко Максим
67 Парамонов Вадим
15 Чорноморець Олександр
90 Богданов Андрій
48 Оріховський Павло
19 Сорокін Станіслав
10 Морозко Євгеній
77 Вільхамссон Арні
17 Бондаренко Олександр (К)

Запасні
71 Кучеренко Євгеній
29 Ємець Владислав
69 Ільїн Олег
5 Петров Кирило
13 Гавриш Віталій
11 Кожушко Олег
7 Лисенко Володимир

Тренер
Костишин Руслан

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Шудрик Денис
Асистент 2:
Данильченко Євген
4-й арбітр:
Іванов Юрій
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег

Делегат:
Дігтяр Олександр
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Favbet Ліга, 2019/20, 23-й тур, Матч №133
Субота, 14.03.2020, 17:00, КСК "Ніка", Олександрія. 9°C.

«Олександрія» Олександрія 4 : 2 «Колос» Ковалівка
3' 48 Оріховський Павло

9 Безбородько Денис 6'

24' 77 Вільхамссон Арні

35' 19 Сорокін Станіслав

45' 19 Сорокін Станіслав

27 Гречишкін Дмитро 45+1'

15 Запорожан Андрій
6 Ковалець Кирило 46'

77 Мишенко Богдан
94 Задерака Максим 46'

54' 19 Сорокін Станіслав
11 Кожушко Олег

22 Грицук Василь 54'

54' 6 Максименко Максим

58' 10 Морозко Євгеній
69 Ільїн Олег

4 Бабогло Владислав 61'

64' 17 Бондаренко Олександр
7 Лисенко Володимир

6 Ковалець Кирило 64'

80' 7 Лисенко Володимир

9 Безбородько Денис
18 Сітало Артем 83'

84' 80 Єфремов Євген

94 Задерака Максим 90'

17 Лучкевич Валерій 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


